
コスモバイオ株式会社御中 

 2015 年 4 月 20 日 

 株式会社リンフォテック 

 再生医療製造部品質保証課 

 

 

「マイコプラズマ否定試験」再開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3月 3 日付でご案内致しましたバンバンカーシリーズのマイコプラズマ否定

試験の廃止について、お客様からのご要望により 4 月 21 日製造分から本試験を再開

することに致しました。 

何卒 ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 


